[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

 П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от  10  февраля  2021 года

     №   18

О внесении изменений в Постановление №133 от 01 октября 2018 года «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности администрации МО Вындиноостровское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
          В соответствии с пунктом 4.1 Постановления Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением правительства Ленинградской области от 11 декабря 2008 года № 391 «О порядке  формирования, ведения и опубликования перечня государственного имущества, находящегося в собственности Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества»
п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности администрации МО Вындиноостровское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

МО Вындиноостровское СП                                               Е.В.Черемхина